
مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال و عضو اسبق هیات رئیسه 
کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا درباره تصمیم گیری اخیر 
AFC و همچنین تصمیم گیری اش درباره حضور یا عدم حضور 

در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اظهاراتی را بیان کرد. 
 نداشتن کرسی 

امیررضا واعظی آشتیانی درباره وقفه 10 ماهه مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا و برگزارنشدن یک ساله این مسابقات و 
اینکه در پایان فصل بیست ودوم، ایران با اضافه شدن قهرمانان 
فصل آینده به سهمیه داران فصل جاری چه شرایطی برای 
اعزام نمایندگانش به لیگ قهرمانان بعدی آسیا خواهد داشت، 
توضیح داد: »وقتی زمان انتخابات در هیات رئیسه AFC می رسد 
در آن زمان کشورهای عربی حوزه خلیج فارس کار خودشان را 
انجام می دهند. شما اگر نگاه کنید می بینید در هیات رئیسه 
AFC کشور بوتان هم عضو است. بوتان قطعا هیچ جایگاهی در 
فوتبال آسیا ندارد اما چون یک رأی دارد و چون کشورهای دیگر 
آن را عضو هیات رئیسه می کنند حضور دارد. در کمیته های 
AFC هم همین شرایط وجود دارد و این نشان می دهد که 
کشورهای عربی وقتی که فصل انتخابات از راه می رسد به خوبی 
یارگیری می کنند. یک عده را به خوبی تطمیع می کنند و این 
قبیل کارهای اقتصادی را به خوبی بلد هستند. لذا کنفدراسیون 

به خوبی در دستان خودشان است« وی درباره اظهارات علی 
کفاشیان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که گفته »تصمیمات 
در کمیته تخصصی AFC گرفته می شود و فدراسیون های عضو 
قطعا در جریان هستند و سپس برنامه ها به فدراسیون ها ابلاغ 
می شود« ادامه داد: »این حرف آقای کفاشیان کاملا حساب 
شده و درست است اما باید دید این اعضا چه کشورهایی 

هستند. کشورهایی هستند که در مهره چینی 
سرجایشان نشسته اند. من زمانی می گفتم که 
بودن آقایان کفاشیان و تاج در هیات رئیسه 
هیچ تاثیری ندارد. چون کاری از آنها بر 
نمی آمد. نه بلد بودند از جایگاه شخصی 
خودشان دفاع کنند و نه از فضایی که بر 

آنجا حاکم می شود دفاع کنند.« 
 قهرمانی استقلال

واعظی آشتیانی درباره وضعیــــت 
پیش روی استقلال اظهارداشــــت: 
»استقلال از شرایط خوبی برخــوردار 
است و اگر احیانا نتیجه نگیرد به خودش 
باخته است. اینجا نقش مدیرعامــل و 

هیات مدیره باشگاه بسیار پررنگ و مهم 

است. مسئولان استقلال فکر نکنند چون تیم قهرمان نشده 
همه تقصیرات گردن کادرفنی می افتد.« 

 بازگشت به فوتبال؟
وی در ارتباط با برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون 
فوتبال و اینکه آیا قصد دارد در این انتخابات برای ریاست 
فدراسیون فوتبال کاندیدا شود، توضیح داد: »هنوز 
به این موضوع فکر نکرده ام که بیایم یا نیایم. این 
بستگی به شرایط دارد. باید فضا را دید. باید دید 
آیا این هیات رئیسه و مجمع، مجمعی است که 
به سمت انتخاب اصلح برود یا خیر! و این خیلی 
مهم است. اگر بازهم رویه گذشته ادامه پیدا 
کند ما شرایط خوبی را نخواهیم داشت. 
ولی امیدوارم که اتفاقات خوبی بیفتد« 
واعظی آشتیانی در پاسخ به این پرسش 
که آیا قصد شرکت کردن و بازگشت به 
فضای فوتبال را دارید یا نه؟، گفت: 
»باید شرایط را ببینم. مهم این است، 
فردی بیاید که مدیر باشد. این را فارغ 
از خودم می گویم. چون که عده ای 
دائم دم از مدیریت می زنند ولی در 
عمل نمی توانند به آن موضوعاتی که 
یک مدیر باید داشته باشد، عمل کنند 
و این بی فایده است. باز هم می گویم 

باید شرایط را ببینم.« 

امیررضا واعظی  آشتیانی؛ مدیرعامل اسبق استقلال: 

برای ریاست فدراسیون باید شرایط را بسنجم
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دیدگــــــاه
اعتبار فدراسیون فوتبال مخدوش شده! 

متاسفانه تصمیم هایی گرفته شده که اعتبار فدراسیون 
فوتبال را مخدوش کرده و فدراسیون های مختلف حاضر 
نمی شوند پیشنهاد ایران را به راحتی قبول کنند. اگر برکناری 
شهاب الدین عزیزی خادم براساس ادله درستی بوده باید 
به صورت شفاف این موضوع مشخص شود و تکلیف جانشین 
او هم معلوم شود. در شرایطی که تمامی تیم های راه یافته به 
جام جهانی در حال تدارک برای حضوری پرقدرت هستند در 
ایران به جای آنکه به بحث آماده سازی تیم ملی پرداخته شود 
بیشتر شاهد افشای اسناد هستیم و به صورت نامحسوس مچ 
یکدیگر را باز می کنند. همان زمانی که تصمیم بر برکناری 
عزیزی خادم گرفته شد باید برای ادامه راه برنامه ریزی لازم 
صورت می گرفت و عواقب برکناری دیده می شد. میرشاد 
ماجدی و حسن کامرانی فر به عنوان سرپرست و دبیر کل 
فدراسیون فوتبال در بسیاری صحنه ها حضور دارند و در 
محافل متعددی شرکت داشته اند. صحبت های هم مطرح 
شده اما درباره تیم ملی شاهد اتفاق خاصی نیستیم. با توجه به 
آنکه در گروه بسیار سختی قرار داریم باید برای کسب نتایج 
آبرومندانه اقدامات لازم صورت گیرد اما با بی توجهی زمان را 
از دست می دهیم. دنیا بر مبنای اعتبار یک فدراسیون تصمیم 
می گیرد و اطمینان می کند اما ما کارهایی انجام دادیم که 
اعتماد را به حداقل رسانده است. با خودزنی تیم ملی را له 
کردیم و در مقابل بن بست قرار دادیم. فدراسیون بدون 
رئیس اعتبار ندارد و از طرف دیگر پولی هم در بساط نیست تا 
بتوان با آن اعتماد بین المللی را جلب و نگاه ها را به فدراسیون 
تغییر داد. غرض ورزی را کنار بگذارند و به تیمی کمک کنند 
که در رده بندی فیفا تیم اول قاره آسیا محسوب می شود. 
اگر طارمی، آزمون، جهانبخش و تا حدودی صیادمنش را 
قلم بگیریم دیگر لژیونرها دوران افت را سپری می کنند و 
در سال منتهی به جام جهانی این موضوع به ضرر تیم ملی 
است. تیم های خارجی برای استفاده از بازیکنان مدنظر خود 
کوچک ترین اغماضی نمی کنند. باید بری آنکه فیکس باشد 
و در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد باید در بهترین شرایط 
باشد. اگر با آمادگی مدنظر سرمربی فاصله پیدا کند باید 
تلاشی مضاعف کند تا دوباره دیده شود، چون سطح رقابت 
میان بازیکنان بالاست و مصونیتی برای هیچ بازیکنی وجود 
ندارد. بازیکنی که نتواند کیفیت لازم را برای پیشرفت تیم 
ارائه کند باید روی نیمکت بنشیند و در صورت افت بیشتر 
در فهرست تیم جای نمی گیرد تا از روی سکوی ورزشگاه 
نظاره گر تلاش هم تیمی های خود باشد. افت لژیونرها دردسر 
بزرگی برای دراگان اسکوچیچ خواهد بود، چون اساس تیم او 
روی بازیکنان لژیونر است. بدون تردید با این روند اصلا نباید 
به تیم ملی دل بست. با توجه به اینکه تکلیف تیم ملی روشن 
نیست و زمان را به سرعت از دست می دهیم جای امیدواری 
نیست. بهتر است وعده بیهوده به مردم داده نداده و حقایق 
به آنها گفته شود تا فشار بیشتری بر دوش بازیکنان گذاشته 

نشود. 

فارس: حسین عبداللهی؛ عضو کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال درباره شایعاتی که در فضای مجازی درباره احتمال 
تبانی در یکی از دیدارهای لیگ برتر منتشر شده، اظهارداشت: 
اولین بار است که چنین موضوعی را می شنوم و اگر در مورد 
موضوعی که اطلاعی از آن نداریم اظهارنظر نکنیم، بهتر 
است. تاکنون هم هیچ گزارشی در این باره دریافت نکرده ایم. 
وی افزود: به هرحال گفتن هر چیزی در فوتبال خیلی راحت 
است اما اثبات آن دلایل و مستندات محکم می خواهد. خیلی 
راحت می توان به هر فرد یا تیمی اتهام زد اما ثابت کردن آن امر 
جداگانه ای است. در فوتبال از این چیزها زیاد است. هر تیمی 
نتیجه نگیرد برخی مطالب را مطرح می کند. عضو کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال درمورد اینکه آیا این کمیته 
برای دیدارهای پنج هفته پایانی لیگ ناظران ویژه ای را به 
ورزشگاه ها می فرستد تا چنین شائبه هایی کمتر شود، گفت: 

صددرصد این کار را انجام می دهیم. 

فوتــــبالداخلی

حسنروشن
کارشناس فوتبال 

     آرمان ملی: در روزهای گذشته هفته 
بیست وپنجم لیگ برتر در حالی برگزار شد 
که در مهم ترین مسابقه تیم های استقلال و 
سپاهان به تساوی رضایت دادند و پرسپولیس 
با پیروزی مقابل پیکان فاصله خود را با 

استقلال کاهش داد. 
 تساوی سپاهان و استقلال

در حساس ترین دیدار هفته سپاهان و 
استقلال در حالی به مصاف هم می رفتند که 
ورزشگاه نقش جهان پس از مدت ها میزبان 
تماشاگران بود و این موضوع جو حاکم بر بازی 
را جذاب تر کرده بود. در حالی که سپاهان 
بازی را هجومی آغاز کرده بود این استقلال بود 

که روی اولین موقعیت خود روی یک ارسال 
با ضربه سر دانشگر به گل رسید. استقلال 
که برای خنثی کردن حملات سپاهان پرس 
سنگین را از یک سوم دفاعی سپاهان در 
دستور کار قرار داده بود روی یک ضدحمله از 
سپاهان ضربه خورد و فرار دیدنی محمدرضا 
حسینی از میانه میدان، یک پنالتی را برای 
سپاهان به ارمغان آورد تا بازی را به تساوی 
بکشاند. در نیمه دوم دو تیم بازی را هجومی 

آغاز کردند اما گلی رد و بدل نشد تا اینکه 
بازی با همان نتیجه نیمه نخست به پایان 

برسد. 
 برد پرسپولیس

در دیگر دیدار مهم پرسپولیس به مصاف 
پیکان رفت. در دقیقه 1۶ پاکدل گل برتری 
را به ثمر رساند. در ادامه عالیشاه برخوردی 
با بدرقه داشت و اخراج شد تا پرسپولیس از 
دقیقه ۳۵، 10نفره شود. نیمه نخست بازی با 

نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس تمام 
شد. پرسپولیس در دقایق ابتدایی نیمه دوم 
توسط نعمتی به گل رسید.  این بازی با نتیجه 

2 بر صفر به سود پرسپولیس تمام شد. 
 سایر نتایج

در دیگر دیدارها مس در رفسنجان با نتیجه 
2 بر یک فجرسپاسی را شکست داد. نفت 
مسجدسلیمان و تراکتور به تساوی یک بر 
یک رضایت دادند. شهرخودرو و صنعت نفت 
نیز نتیجه ای مشابه ثبت کردند. هوادار با یک 
گل ذوب آهن را شکست داد. فولاد و گل گهر 
به تساوی یک بر یک رسیدند. آلومینیوم هم 

مقابل نساجی به تساوی بدون گل رسید. 

تساوی استقلال و سپاهان، برد پرسپولیس
اختلاف در صدر جدول کم شد! 

آرمان ملی: فدراسیون فوتبال پس از شعار دیدار با برزیل و 
آرژانتین که بعدا تکذیب شد، برنامه ای برای آماده سازی تیم ملی 
جهت حضور در جام جهانی اعلام نکرده است. این آماده سازی 

ضعیف حالا سوژه رسانه ها شده است. 
 عملکرد ضعیف 

یک رسانه آمریکایی به بازتاب عملکرد ضعیف تیم ملی ایران 
به منظور آمادگی در جام جهانی قطر پرداخته است. به گزارش 
سایت sport illustrated، در حالی که ژاپن و کره جنوبی 
آماده سازی دقیقی برای حضور در جام جهانی را شروع کرده اند، 
در ایران این نگرانی وجود دارد که تیم اول آسیا با شرایط ضعیفی 
به جام جهانی برود. ایران در جام جهانی با تیم های فوتبال 
انگلیس و آمریکا همگروه شده است. اخیرا گزارش هایی مبنی بر 
برگزاری بازی دوستانه تیم ملی ایران با نیوزیلند و کانادا مطرح 
شده اما هیچیک از آنها تایید نشده است تا ایران شرایط خوبی 
در آستانه این رقابت ها نداشته باشد. افشین قطبی، سرمربی 
سابق تیم ملی ایران در این باره به »آسوشیتدپرس« گفت: به نظر 
می رسد برنامه مشخصی وجود ندارد. زمان بسیار مهم است ولی 
این زمان برای ایران بدون اتفاق خوبی در حال سپری شدن است. 
بیشتر تیم ها بازی های دوستانه خود را ترتیب داده اند، ایران باید 
بازی های مناسبی را برای آماده سازی جام جهانی ترتیب دهد. 
انتقادهایی در داخل ایران در مورد عدم اقدام مناسب فدراسیون 
تاکنون وجود داشته است. میرشاد ماجدی سرپرست موقت 
فدراسیون فوتبال گفته، تا زمانی که جزئیات نهایی نشود هیچ 
بازی اعلام نخواهد شد. از آنجا که این کشور تحت تحریم های 
بین المللی قرار دارد، جذب تیم ها به تهران یا سفر به خارج از 
کشور می تواند برای ایران پیچیده تر از رقبای آسیایی اش باشد. 

قطبی در ادامه صحبت های خود افزود: من در دوران حضورم در 
تیم ملی ایران، مانند کسانی که قبل و بعد از من آمدند، با بسیاری 
از این چالش ها مواجه شدم. مایوس کننده است، زیرا ایران 
دارای نسل طلایی از بازیکنان است و اگر آنها بهترین حمایت و 
آمادگی را داشته باشند، می توانند عملکرد خوبی در جام جهانی 
داشته باشند. این بار کره جنوبی در 2 ژوئن در سئول به مصاف 
برزیل می رود و چهار روز بعد با شیلی و در 10 ژوئن با پاراگوئه 
دیدار خواهد کرد. ژاپن نیز با برزیل و پاراگوئه در هفته اول ژوئن 

دیدار خواهد کرد. 
 رتبه 26

ساکرنت به مناسبت 200 روز تا جام جهانی فوتبال در قطر اقدام 
به رتبه بندی تیم های حاضر در جام جهانی براساس کیفیت فنی 
کرده است. بر این اســاس فاکتورهایی برای رتبه بندی تیم های 
صعود کرده به جام جهانی در نظر گرفته شده که هر کدام از این 
فاکتورها 10 امتیاز دارد و در نهایت تیم ها با امتیاز نهایی کسب شده 
رتبه بندی شده اند. بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران با ۳۸ امتیاز 
در بین 2۹ تیم راه یافته به جام جهانی قطر در رده 2۶ قرار گرفته 
اســت. ایران تنها بالاتر از تونس، قطر و عربستان است. بررسی و 

امتیازات تیم ملی ایران را در زیر می خوانید. 
1- ترکیب 11 نفره )۵ امتیاز(: برای قاره آســیا ایران تیمی در 
سطح بالاست اما در جام جهانی همه چیز پیچیده تر است. در هر 

صورت ایران نظم و کارکرد جمعی خوبی دارد. 
2- نیمکت ذخیره ها )۴ امتیاز(: این تیم یکنواخت اســت اما 

بازیکنان نیمکت نشین خوبی در همه پست ها ندارد. 
۳- مربی )۵ امتیاز(: دراگان اسکوچیچ در ابتدای سال 2020 
پس از حضور در لیگ برتر ایران به تیم ملی پیوست. او تجربه زیادی 

در فوتبال حرفه ای ندارد اما پس از خداحافظی ســریع »مارک 
ویلموتس« توانست ایران را به مسیر خود بازگرداند. 

۴- بهترین بازیکن )۶ امتیاز(: مهدی طارمی مرد اول ایران در 
جام جهانی قطر است. البته مهاجم هم برجسته دیگری هم هست 

و آن سردار آزمون است. 
۵- تاریخچــه )۴ امتیاز(: به لطــف کار جدی و یــک پروژه 
طولانی مدت، ایران در آسیا به یک تیم بزرگ تبدیل شده است. آنها 
به پنج دوره از هفت جام جهانی اخیر راه یافته اند و هدف بزرگ آنها 

این است که برای اولین بار از مرحله اول عبور کنند. 
۶- شرایط فعلی )۶ امتیاز(: ایران از نظم بالایی برخوردار است 
ولی برای حضور در جام جهانی باید سطح خود را بهتر از این کند. 

7- ارزش بازار )۳ امتیاز(: این تیم پنجاه ویکمین تیم باارزش 
جهان براساس پورتال ترنسفرمارکت است )7۸ میلیون یورو ارزش 
کل این تیم است(. آزمون با ارزش ترین بازیکن ایران است که 2۵ 

میلیون یورو قیمت دارد. 
۸- قرعه در جام جهانی )۵ امتیاز(: قرعه برای ایران می توانست 
خیلی بدتر باشــد. انگلیس قدرتمندترین رقیب ایران است، اما 
آمریکا و برنده پلی آف اروپا حریفانی نزدیک به ایران هستند. در 
این رده بندی برزیل، فرانسه، آرژانتین، انگلیس و آلمان ۵ تیم برتر 
جام جهانی 2022 قطر معرفی شده اند. انگلیس با ۶۸ امتیاز در رده 
چهارم است و آمریکا نیز با ۴۹ امتیز در رده چهاردهم قرار گرفته 
است. در بین تیم های آسیایی نیز ژاپن با ۳۸ امتیاز )هم امتیاز ایران 
اما در جدول یک رده بالاتر از ایران است(. کره جنوبی ۴۶ امتیاز و 
در رده 20 قرار دارد. عربستان نیز با 2۸ امتیاز در رده 2۹ و قطر با ۳1 

امتیاز در جایگاه 2۸ جدول است. 
 کمیته فنی

صرف نظر از اینکه انجام بازی دوستانه با هر تیمی می تواند به 
آماده سازی تیم ملی کمک کند اما ســوال اینجاست فدراسیون 
فوتبال چه معیارهایی بــرای انتخاب حریــف تدارکاتی دارد؟ 
»خبرآنلاین« در ادامه نوشت: در این بین خیلی ها نگران این هستند 
که اسکوچیچ ممکن است از شکست در بازی های دوستانه بترسد 
و ریسک بازی مقابل تیم های قدرتمند را نپذیرد. شاید او تصور کند 
در شرایط فعلی از حمایت کافی برخوردار نیست و ممکن است با 
شکست در بازی های تدارکاتی جایگاهش متزلزل شود که مدیریت 
این قضیه هم بر عهده فدراسیون فوتبال خواهد بود. فدراسیونی 
که البته در شــرایط فعلی درگیری های دیگری مانند برگزاری 
مجمع هم دارد و انگار بحث آماده سازی تیم ملی خیلی هم برای آنها 
خیلی هم موضوعی جدی به حساب نمی آید! از طرفی کمیته فنی 
فدراسیون فوتبال هم اخیرا تشکیل شده اما مشخص نیست این 
کمیته قرار است چه نقشی ایفا کند و هدف از تشکیل آن چیست. 
آیا افرادی چون پرویز مظلومی و حمید استیلی و اصغر مدیرروستا 
قرار است به اسکوچیچ بگویند در جام جهانی با چه استراتژی کار 
کند و در آنالیز رقبا به او کمک کنند یا قرار است در خصوص انتخاب 

حریفان تدارکاتی به فدراسیون مشاوره بدهند؟ 

تیم های سپاهان و استقلال در لیگ برتر به 
مصاف هم رفتند و نتیجه ای بهتر از تساوی 
و تقسیم امتیازات ثبت نکردند. رسول 
کربکندی کارشناس فوتبال در این خصوص 

صحبت کرد. 
 درباره عملکرد استقلال و سپاهان 

چه نظری دارید؟
 این بازی حساسیت های خاص خودش را 
داشت و به همین خاطر بازی پربرخوردی از 
هر 2 تیم شاهد بودیم. بازیکنان هر 2 تیم هم 
کارت های زرد زیادی گرفتند. هر دو تیم هم 
در نیمه اول به گل رسیدند و در نیمه دوم با 
وجود موقعیت های گل که داشتند نتوانستند 
به گل دوم برسند. این بازی به میزبانی 
سپاهان برگزار شد و امتیازگرفتن از این 
تیم برای سپاهان بسیار مهم بود. به خصوص 
اینکه سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا حذف 
شده بود و در تلاش بود که در لیگ شرایط 
را به سود خود تغییر دهد، اما تلاش آنها به 
سرانجام نرسید به طوری که در دقایق پایانی 
بازی مشخص بود که این تیم به همان یک 
گل بسنده کرده است. البته موقعیت های 
یکسانی برای هر دو تیم به وجود آمده بود 
اما به گل نرسید. این نتیجه تساوی به نفع 
پرسپولیس شد. آنها توانستند با برتری مقابل 
پیکان و توقف استقلال برابر سپاهان، فاصله 

امتیاز را کاهش بدهند.
چگونه  را  سپاهان  اشتباهات   

ارزیابی می کنید؟
 متاسفانه سپاهان اشتباهات زیادی دارد و 
همین اشتباهات به این تیم ضربه زده است. 
البته به نظرم نتیجه تساوی در بازی استقلال 
مقابل سپاهان کاملا عادلانه بود؛ چرا که 
هر دو تیم دوست داشتند برنده باشند اما 
خیلی هم محتاط بازی می کردند تا بازنده 
نباشند. این احتیاط مشخص نبود اما عملکرد 
بازیکنان به خوبی این موضوع را نشان می داد. 
سپاهان امسال انتظارات را برآورده نکرد اما 
نباید فراموش کنیم در پنج بازی باقی مانده 
تغییر در بدنه سپاهان سودمند نخواهد بود و 

تاثیری بر عملکرد بازیکنان ندارد.

گفـــتوگـــو

دلیل تعویق بازی های آسیایی 
المپیک  ملی  کمیته  رئیس  تسنیم: 
کشورمان مخالفت دولت چین را عامل 
اصلی تعویق نوزدهمین دوره بازی های 
آسیایی دانست. سیدرضا صالحی امیری 
درباره تعویق بازی های آسیایی 2022 که 
قرار بود 1۹ شهریور تا ۳ مهر 1۴01 در 
هانگژوی چین برگزار شود، اظهارداشت: 
چینی ها اعلام کردند با وجود فراهم بودن 
همه مقدمات لازم برای برگزاری بازی های 
آسیایی، دولت چین به آنها ابلاغ کرده است 
که به دلیل شیوع کرونا، آماده پذیرش 
ورزشکاران برای برگزاری رویداد نیست. 
وی با بیان اینکه اعضای هیات اجرایی پس 
از شنیدن گزارش، رأی به تاخیر در برگزاری 
بازی های آسیایی دادند، تصریح کرد: بنا شد 
کمیته ای اضطراری تشکیل شود که برخی 
اعضای هیات اجرایی در این کمیته حاضر 
هستند تا با برگزاری جلسه با چینی ها، 
زمان بعدی را تعیین کنند. تاریخ جدید 
مسابقات آسیایی را کمیته اضطراری تایید و 
شورای المپیک آسیا اعلام می کند. قرار است 
ظرف یکماه این کمیته تشکیل جلسه داده 
و زمان برگزاری بازی های آسیایی هانگژو را 
اعلام کند. رئیس کمیته ملی المپیک گفت: 
همچنین مقرر شد بازی های شانتو )سومین 
دوره بازی های آسیایی جوانان( که قرار بود 
از سوم آبان آغاز شود نیز در تاریخی دیگر به 
انجام برسد. این مسابقات احتمالا در سال 
202۵ در تاشکند برگزار می شود و مسئولان 
ازبکستانی، در حال ساخت دهکده بزرگ 

ورزشکاران هستند. 

خارجازمستطیلسبز

رسول کربکندی: 
  سپاهان 

امسال انتظارات را 
برآورده نکرد

خــــبر
 پاسخ »اکوادور« 

به اتهام جعل اسناد 
فدراسیون فوتبــــال اکوادور به اتهام 
فدراسیون شیلی مبنــــی بر جعل اسناد 
یک بازیکن تیم ملی این کشور پاسخ داد. 
فدراسیون فوتبال شیلی از فدراسیون جهانی 
فوتبال )فیفا( خواسته بود تا تیم ملی اکوادور 
را از جام جهانی 2022 کنار بگذارد و بلیت 
صعود این تیم را به تیم ملی فوتبال شیلی 
بدهد. به گفته فدراسیون فوتبال شیلی، 
بایرون کاستیو شهروند کلمبیاست و شرایط 
بازی در تیم ملی اکوادور را ندارد. پس از این 
اتفاق، فدراسیون فوتبال اکوادور به اتهام فوق 
پاسخ داد و اعلام کرد: در مواجهه با شایعات 
بی اساسی اعلام می کنیم هرگونه تلاش 
برای ممانعت از حضور تیم ملی کشورمان 
در جام جهانی 2022 قطر را به صورت قاطع 
رد خواهیم کرد. بایرون.کاستیو در هر 2 
زمینه مدنی و ورزشی شهروند اکوادور است. 
مشخصات او در مراجع ذی صلاح ملی ثبت 
شده است و کلیه مدارک لازم را دارد. تیم ملی 
اکوادور در گروه A جام جهانی 2022 با قطر، 

سنگال و هلند هم گروه است.

در رسانه آمریکایی مطرح شد: 

بازتاب عملکرد ضعیف فدراسیون فوتبال برای آماده سازی تیم ملی! 

      میزبانی 
مسئولین سیاسی، انتظامی و امنیتی استان اصفهان و 
شهرستان لنجان ضمن بازدید از ورزشگاه فولادشهر، شرایط 
و آمادگی این ورزشگاه را جهت برگزاری دیدار تیم های 
ذوب آهن اصفهان و پرسپولیس مورد بررسی قرار دادند. 

           معاون 
رضا درویش با صدور حکمی،  پیشکسوت سرخپوشان 
ایران را به سمت سرپرست معاونت ورزش باشگاه پرسپولیس 
منصوب کرد. محمد محمدی سابقه حضور در تیم ملی فوتبال 

ایران را نیز دارد. 

                     درگوشی
برنامه تلویزیونی چیرینگیتو ادعا کرده است که 
آنچلوتی پس از صعود رئال مادرید به فینال لیگ قهرمانان 
و با در آغوش گرفتن پرس به او گفته است: »متشکرم که 

مرا به اینجا برگرداندی.« 

ت
شــ

سنو
عک

 ژوزه مورینیو که تیم تحت هدایتش در دوربرگشت از 
مرحله نیمه نهایی لیگ کنفرانس اروپا موفق شد به لطف 
گل دقیقه 11 تامی آبراهام با نتیجه یک بر صفر مهمان خود 
لسترسیتی را از پیش رو بردارد و با توجه به تساوی یک - یک 
در دوررفت، جواز صعود به فینال را کسب کند، پس از این 
بازی در گفت وگو با شبکه تلویزیونی »اسکای اسپورت 
ایتالیا« گفت: خیلی خسته ام، می خواهم به خانه بروم! این یک 
پیروزی خانوادگی است که با تلاش بازیکنان در داخل زمین 
و هواداران حاضر در ورزشگاه رقم خورد. بزرگ ترین دستاورد 
ما این همدلی و احساس خانواده بودن است که با هواداران مان 
ایجاد کرده ایم. وی افزود: فکر می کنم عملکرد ما فوق العاده 
بود، دیگران ممکن است دیدگاه متفاوتی داشته باشند، اما 
وقتی دروازه بان شما در طول 120 دقیقه مقابل یک تیم لیگ 
برتری با این همه کیفیت هجومی دو بار دروازه اش را نجات 
می دهد، به این معنی است که ما کارمان را به خوبی انجام 
داده ایم. بازیکنان ما شایسته حضور در فینال هستند، ما حالا 
سه بازی باقیمانده در سری A داریم که می خواهیم به بهترین 

نحو ممکن به پایان برسانیم. ما مسیر فوق العاده ای 
برای رسیدن به فینال داشتیم و برای رسیدن 
به آن امتیازاتی را در سری A از دست دادیم، 
اما اکنون در فینال هستیم و می خواهیم برنده 
شویم. مورینیو که تبدیل به اولین مربی شد 

که با چهار تیم مختلف )پورتو، اینتر، 
منچستریونایتد و رم( حضور در 
فینال اروپایی را تجربه می کند، در 
ادامه اظهارداشت: تاکید می کنم 
که ما در این بازی یک خانواده 
بودیم و من این تیم را اینگونه 

توصیف می کنم. 

بیــنالمــلل


